2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 49
     с.Итатка                                                                                              10.04.2024 года
                                                                                                 15-е собрание 5-го созыва

О внесении изменений в решение Совета Итатского сельского поселения

от 20.11. 2013 № 44 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Итатское сельское поселение»
     В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

Совет Итатского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета Итатского сельского поселения от 20.11.2013 № 44 «О муниципальном дорожном фонде муниципального образования «Итатское сельское поселение»:
   1.1. Исключить подпункт 2 пункта 2 настоящего положения.

             2. Управляющему делами опубликовать настоящее постановление через печатное издание информационный бюллетень Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Итатского сельского поселения (http://www.itatkasp.ru).

              3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
                  Председатель Совета

                  Итатского сельского поселения                                         Н.Г. Демиденко

                    Глава Итатского

                   сельского поселения                                                          В.Ю. Бебек